
北京语言大学国际学生教育政策与评价研究院 

“教育评价与治理”专业 2024 年全国优秀大学生夏令营 

入营名单 

 

北京语言大学国际学生教育政策与评价研究院计划于 2024 年 7

月 12 日举办“教育评价与治理”专业优秀大学生夏令营，自活动通

知发布以来，陆续收到了全国不同高校优秀学子的踊跃报名。北京

语言大学国际学生教育政策与评价研究院根据申请人提交的材料进

行了综合评审，审核申请人的外语水平、在校学业成绩排名、获奖

情况、本人陈述及其他支撑材料，从中选出优秀者进入夏令营，入

选名单如下（按姓名音序排列）： 

序号 姓名 

1 胡博文 

2 姜蕊 

3 金圣锦 

4 孙昕旭 

5 汪宇辰 

6 吴美萱 

7 张晓暖 

8 朱子玥 

 


